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Ticketpreise
ab 01.08.2023

Alle Preisangaben in Euro

K* A* 2M 3M 4M 5M 7 9

EinzelTicket Erwachsene
 1,60  3,20  4,50  6,10  8,50  11,80  15,10  19,60
EinzelTicket Kinder**

 1,10  1,60  2,40  3,30  4,50  5,80  6,50  6,90

4erTicket Erwachsene
 11,00  16,60  22,50  31,30  43,30  57,40  74,50

4erTicket Kinder**

 6,40  9,60  13,20  18,00  23,20  26,00  27,60

TagesTicket 24 Stunden 1 Person
 4,30  7,00  10,20  13,70  18,80  26,50  31,80

TagesTicket 24 Stunden 5 Personen
 8,60  13,30  19,20  24,40  27,50  36,80  43,50

TagesTicket 1 Person 9 Uhr * Alle Städte im Kreis Unna
** Gültig für Kinder unter 15 Jahren

Der WestfalenTarif
im Übergang zum VRR
(Teilnetz Ruhr-Lippe) gültig ab 8/2023

Neu!

Neu!



Änderungen 
im Übergangstarif

Preisstufen 
im Übergang

Sehr geehrte Fahrgäste, Legende:

 VRR-Tarif (wie bisher)
PST A (2-Waben-Tarif)

 VRR-Tarif (wie bisher)
PST B oder

 WestfalenTarif

Preisstufen im Übergang WestfalenTarif 
(Teilnetz Ruhr-Lippe) von Dortmund (37/38)
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